
 

 

Líska – o.s. 

pro EVVO ve Zlínském kraji 

Z. Kalandry 1095, 755 01 Vsetín 

e-mail: infoevvo@seznam.cz 
telefon: 605 806 840 
www.liska-evvo.cz 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Naše aktivity realizujeme s podporou Blokového grantu - Fondu pro nestátní neziskové 

organizace, Evropského sociálního fondu v ČR, Ministersva školství, mládeže a 

tělovýchovy, Zlínského kraje, města Vsetín a firem Internext 2000, s.r.o., Vsetín,             

TG TISK, s.r.o., Lanškroun, AVIS – elektronika, s.r.o., Vsetín, papírnictví St. Olšák , 

Vsetín,  DAT, s.r.o. Uherské Hradiště, eSPORTS.cz, s.r.o. 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Vsetín | 1. 8. 2014 

 

Klub Lísky slaví půlrok fungování, nabízí různé akce i krásné a milé dárky 

Je to již půl roku, co občanské sdružení Líska založilo svůj Klub Lísky. Ten je pro všechny, komu se 

líbí programy a činnosti Lísky, mají rádi přírodu, tradice a kulturu (nejen) Zlínského kraje. Velkou 

novinkou podzimu budou Klubová trička a nové Lískové diáře.  

„Členstvím v klubu můžete podpořit naše poslání, projekty a programy, a zároveň dát najevo, že nám fandíte. 

Stále se snažíme klubovým členům nabízet nejrůznější informační balíčky, nově ale připravujeme i řadu 

publikací nebo dokonce i semináře,“ prozradila předsedkyně Lísky Iva Koutná. 

Nyní má klub téměř tři desítky členů z různých koutů České republiky. Tři lidé dostali členství v klubu jako 

dárek. „A máme také jednoho čestného člena, zakladatele klubu Tomáše Kažmierského. Čestné členství 

získal jako poděkování za podporu EVVO a přírodních zahrad v Lísce i mimo ní,“ dodala Iva Koutná. Členství 

má různé kategorie a přijde ročně od 400 do 3000 Kč. Lidé mohou členské poplatky zaplatit i po měsíčních 

splátkách, různé úrovně členství nabízí určité množství bonusů a benefitů, včetně dárků. 

Každý nový člen klubu se může těšit na uvítací balíček, který mu přijde spolu se členskou kartou do poštovní 

schránky. Balíček obsahuje i zajímavé publikace a materiály. Všichni členové pak dostávají každý měsíc 

informační email o tom, co se děje v klubu, v Lísce i v regionu. Součástí těchto emailů jsou také metodické 

listy pro učitele a Listy skřítka Lískáčka pro rodiče a děti.  

Od podzimu se členové mohou těšit na zajímavé publikace. Pro učitele MŠ je připravena nabídka seminářů z 

projektů Jak učit POLY a Jak funguje svět. Pro všechny členy plánuje Líska zajímavé akce z projektu na 

podporu regionálních produktů a Krajskou konferenci o EVVO. Samozřejmě stále platí možnost uplatnění slev 

na nákup Fairtradových výrobků. 

Spolu s vzrůstajícím počtem členů se rozvíjí i klub. Postupně vznikala zejména jeho grafická podoba. Úvodní 

obrázek doprovází všechny materiály klubu – od letáků až po záložky, internetové stránky, dárkové poukazy 

nebo i členské karty. 

 

Kontakt: 

Veronika Stočková 
Koordinátorka Klubu Lísky 
http://www.liska-evvo.cz/doc/klub-lisky  
 
 
 
Kontakt: 
Veronika Stočková 
Koordinátorka Klubu Lísky 
http://www.liska-evvo.cz/doc/klub-lisky  
 

Občanské sdružení pro environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu ve Zlínském kraji  
Association of Citizen for environment education in Zlín region 

 


